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Resolusjon: Støtte og tilrettelegging for tekniske studentorganisasjoner ved 1 
NTNU 2 

Vedtatt 2.mai 2024 3 
  4 
NTNU er et stort universitet med mange dyktige studenter og en unik teknisk 5 
hovedprofil. Dette har gitt rom for unike prosjekter driftet av studentgrupper med en 6 
ekstra interesse. Disse gruppene har gjennom mange år bygget opp egne 7 
organisasjoner som arbeider med tekniske prosjekter i verdensklasse med begrensede 8 
ressurser, tid og kunnskap. Dyktige professorer og ansatte har hjulpet studenter på flere 9 
nivåer, men NTNU sentralt har tilsynelatende holdt en avstand mellom seg og 10 
organisasjonene. Allikevel ser man ofte at NTNU skryter av dem i media og utnytter 11 
omdømmet deres til rekruttering til institusjonen. En gruppe av organisasjonene har 12 
dannet et felles forum, og gjennom dette blitt kjent som “de tekniske organisasjonene”. 13 
 14 
De tekniske organisasjonene er fakultetsovergripende, og tilhører ingen fakultet eller 15 
institutt i sin helhet. Dette fører til at det kan være vanskelig å skaffe støtte fra 16 
institusjonen og lokale å arbeide på. Lokalet er svært viktig, da mye utstyr er nødvendig 17 
for arbeidet, og faste lokaler med god tilgjengelighet, plass, ventilasjon og sikkerhet for 18 
dyrt utstyr er krevende å få tildelt fra NTNU. En slik usikker posisjon gjør at et allerede 19 
krevende arbeid blir enda mer krevende, og setter en stor ressurs for NTNU i en 20 
risikabel situasjon. 21 
 22 
NTNU har mange muligheter for å støtte opp organisasjonene, også utover det rent 23 
økonomiske. Flere av de tekniske organisasjonene tar veldig mye tid å engasjere seg i, 24 
og flere blir hengende bak i studieløpet når de er aktive i en av de tekniske 25 
organisasjonene. En ordning som gir studenter større mulighet til å være 26 
fulltidsstudenter selv med krevende verv finner vi hos Revolve NTNU som i dag har 27 
tilgang på emner med tilknytning til organisasjonen (TPK4141 og TPK4142). Der får de 28 
en faglig tilnærming til det arbeidet de gjennomfører, og kan knytte praksisen opp mot 29 
teorien de lærer på sitt eget studie for å både kunne gjennomføre et bedre arbeid, men 30 
også få bedre faglig utbytte av vervet. Dette fungerer også i praksis som en ekstra 31 
støtte til organisasjonen, der arbeidet i emnet kommer til gode for organisasjonen 32 
 33 
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 35 

Studenttinget NTNU mener at ... 36 

- NTNU må styrke studentaktivt arbeid som oppfyller NTNUs strategiske mål og 37 
som oppfordrer til læring og utvikling. 38 

- NTNU må sørge for gode arealbevilgninger med lengre kontrakter for å garantere 39 
integritet i arbeidet som blir gjennomført. 40 

- NTNU skal videreutvikle sin kompetanse rundt støtte av de tekniske 41 
organisasjonene og se på nye muligheter og styrke etablerte ordninger. 42 

- NTNU skal jobbe for å sikre økonomisk støtte til organisasjoners generelle drift 43 
og aktivitet. 44 

- NTNU skal arbeide strategisk for å støtte organisasjoners deltagelse i 45 
konkurranser. 46 


